FAKÜLTEMİZ HAKKINDA (GÜNCEL) 
Trabzon Üniversitesi; ilim, kültür, tarih, turizm, ticaret ve spor kenti Trabzon’un ismini gururla taşıyor. Üniversite bünyesinde Söğütlü (Akçabaat) Fatih Yerleşkesinde kurulu bulunan Spor Bilimleri Fakültemiz, Üniversitemizin en kadim fakülteleri arasında yer alırken hem köklü geçmişi, hem de çağı yakalayan yenilikçi yapısıyla insanı, vicdanı, akademik yarışma ruhunu ve sürekli inovasyonu merkezine alan bir anlayışla yoluna devam ediyor.
Fakültemizde insanî, ilmî ve meslekî açıdan yüksek karakterli, erdemli ve üstün nitelikli bireyler yetiştirme misyonumuzla ulusal ve uluslararası platformlarda 8. yılımızda güçlenerek yükseliyoruz.
Ülkemizin geleceğinin inşasında gençlik ve sporu birbirinden asla ayrılamayacak iki değer şeklinde değerlendiriyoruz. Bu alandaki yükseköğrenim organizasyonumuz çerçevesinde seçkin spor yöneticileri, spor eğiticileri, antrenör ve uzmanlar, öğretmen ve sporcular yetiştiriyoruz.
Bu hedef doğrultusunda kadim devletimizin belirlediği yasal mevzuat formatı ve YÖK müfredatı çerçevesinde bir yandan spor bilimleri yükseköğrenimini sürdürürken diğer taraftan şehrimizin, bölgemizin ve ülkemizin idari projelerine akademik destek sağlamaktayız. Başta Trabzon Valiliği, Gençlik ve Spor Bakanlığı birimleri, Milli Eğitim’e bağlı okul ve kuruluşlar, spor kulüplerimiz ve belediyeler olmak üzere paydaş bütün kurumlarla düzenli ve sürekli iş birliği içerisindeyiz.
Akademik ve idari yapılanmamızı uzmanlaşma, istişare, paylaşım ve sürekli iletişim yoluyla devam ettirirken süreçte birbirinden değerli başarılara da imza attık. Sosyal tabanlı genç bir üniversite olarak spor sahalarında, salonlarda, dijital platformlarda ve pistlerde başarı tablolarının en başında yer almaktan gururluyuz.
Özellikle pandemi dönemi sonrasında; 2021-2026 yılları arasında boks, karate, kick-boks, judo, tekvando, güreş, bilek güreşi, kano, tırmanış, futbol ve atletizm gibi birçok alanda yarışmalara katılan öğrencilerimiz; Fakültemize üst üste madalyalar getirdi.
Spor Bilimleri Fakültesi öğrencimiz Keyda Nur Çolak, Üniversitelerarası Dünya Karate Şampiyonası Kata dalında dünya şampiyonu oldu.
Muay Thai branşında öğrencimiz Tuğçe Bektaş Türkiye ve Avrupa şampiyonluklarından sonra Dünya şampiyonu oldu. Milli sporcumuzdan bu başarılarını olimpiyat şampiyonluğu ile taçlandırmasını bekliyoruz.
Kuruluşundan beri birçok milli sporcu çıkararak ay-yıldızlı formaya hizmet eden, birbirinden değerli Türkiye ve Dünya şampiyonu çıkaran Üniversitemiz son olarak boksörümüz Havvanur Kethüda ile dünya şampiyonluklarına bir yenisini ekledi.
2020-2021 Bahar dönemi sonunda Fakültemizden mezun olan yüzakımız, olimpiyat ve dünya şampiyonu milli boksörümüz Busenaz Sürmeneli ile onun izinden giden Sıla Sürmeneli başarılı yükselişlerini sürdürüyor. A Milli Futbol Takımımızda defalarca forma giyerek Avrupa’da ülkemizi temsil etme başarılarını gösteren Yusuf Yazıcı da Fakültemizin mezunları arasında yer alıyor. Güreşte U23 Avrupa üçüncülüğünü öğrencimiz Mehtap Gültekin ile kazandık. Büşra Işıldar, Rukiye Kaya ve Tuğba Bugur da branşlarında ulusal ve uluslararası başarılar kazanan sporcularımız oldular. Gülle Atma branşında Mustafa Efe Kuru, Balkan ve Avrupa Şampiyonalarında birincilikler kazanmış milli sporcumuz ve öğrencimiz olarak Fakültemizdeki yükseköğrenimine devam ediyor.
Trabzon Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi tam anlamıyla rüştünü ispatlayarak sporda ulusal bir marka olmayı başardı. Öğrencilerimizi her alanda desteklemekten onur duyuyoruz.
Hocalarımız uluslararası turnuva ve yarışmaların yanı sıra akademik sunum, yayın ve projeleri ile başarılarını geliştiriyor. TÜBİTAK nezdinde kabul ve destek gören proje sayımız artıyor.
Yine öğrenci odaklı yaklaşımla judodan atletizme, su sporlarından futbola kadar onlarca milli sporcu kabul ettik, yetiştirdik ve yükselen başarıları ile gururlandık ve sevindik. Bu süreçte aramızdan birçok profesyonel spor yöneticisi, hakem ve bürokrat çıktı. 
BÖLÜMLERİMİZ:
· Beden Eğitimi ve Spor Bölümü
· Antrenörlük Eğitimi Bölümü
· Spor Yöneticiliği Bölümü
· Rekreasyon Bölümü
Ulusal birer marka olan bölümlerimizden yetişen 
Dünya şampiyonu sporcularımız ABD’de yapılacak olimpiyatlara hazırlanırken güncel tabloda Fakültemiz yine zirveye çıktı:
Üniversiteler Boks Şampiyonasında öğrencilerimiz 48 kiloda Aleyna Demirkır, 50 kiloda Gamze Soğuksu, 70 kiloda Yağmur Tayyar, 85 Kiloda Bedirhan Kalkan ile altın madalya kazandık. 65 Kiloda Cansu Çakır gümüş madalya ve +81 kiloda Melek Balcı ile bronz madalya aldık. Fakültemiz 48 Üniversiten 206 sporcunun katılımıyla gerçekleştirilen son organizasyonda 3 altın, 1 gümüş ve 1 bronz madalya ile toplamda 6 madalya elde etti. Bu sonuçlarla kadınlarda takım halinde Türkiye şampiyonu olduk.
Nisan ayında Bayburt’ta gerçekleştirilen Türkiye Üniversitelerarası Rafting Şampiyonasında Üniversitemiz takım halinde şampiyonu oldu. Dağcılık, izcilik ve gönüllü arama-kurtarma ekiplerimiz daima göreve hazır. Özellikle rafting, yelken gibi branşlarda bireysel birikimlerimizi takım başarılarına dönüştürmüş durumdayız.
Sporcularımızı ve kutlayarak başarılarının devamını dilerken onlara gerekli idari ve sosyal desteği sağlamakta irade gösteriyoruz. Kampüsümüzdeki sahalar yönetimimizin girişim ve iş birlikleri ile yenilendi. Özellikle futbol, basketbol, voleybol sahalarımız ve tenis kortlarımızı modern hale getirerek sporcularımıza en iyi koşulları sağlama yolunda önemli adımlar attık.
Fakülte olarak halihazırda 3 ayrı tenis, 1 futbol, 1 voleybol sahamız var. Açık alan spor kompleksimiz tamamlanmış durumda. Spor salonumuzda ise her türlü salon sporu yapılabiliyor.
Fakülte olarak … profesör, …doçent, …. Dr. öğretim üyesi, … öğretim görevlisi, … araştırma görevlisi ve … idari personelimiz mevcut. Siz değerli mensuplarımız, mezunlarımız ve paydaşlarımızla adaylarımız için özetlediğimiz akademik bayrak yarışımız içerisinde; hayat boyu öğrenme ve yenilenme düsturu ile geleceğe taşıdığımız öğrencilerimiz için optimal ve tutarlı bir gelecek kurmanın mücadelesi içerisindeyiz. 
Sadece birkaç yıllık yükseköğrenim serüvenine katılıp mezuniyetlerle veda ederek değil, mezunlarımızla yaşam boyu etkileşim ve görüş alışverişi içerisinde kalarak kariyer planlamalarında etkin roller alma idealimiz kesintisiz sürecek. 
Fakültemiz ismi ile her yerden ve her sunucudan rahatlıkla ulaşılabilen kurumsal internet sitemizde “Dekana Sor” başlığı altındaki hayriaydogan@trabzon.edu.tr adresinden Dekana ve Dekanlığa direkt ulaşım sağlamak mümkün olacak.
Bu duygu ve düşüncelerle Trabzon Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi ailesi olarak birbirinden kıymetli mezunlarımızın, birlikte yol aldığımız mevcut öğrencilerimizin ve Fakültemizi tercih etmeyi planlayan aday kardeşlerimizin her türlü soru ve sorunlarında yanlarında olduğumuzu bilmelerini isteriz.
Güçlü Türkiye ancak güçlü gençliğin inşa ile mümkün olacaktır.
Gelecek sizin.
